έχει την έννοια ότι ο εγγυητής καθίσταται αλληλεγγύως και εις ολόκληρο υπεύθυνος με τον πλειοδότη 
για κάθε παράβαση των όρων της σύμβασης και στερείται του ευεργετήματος της διαιρέσεως ή 
διζήσεως. 

Άρθρο 8 

Όριο πρώτης προσφοράς  και τρόποι αναπροσαρμογής 
Ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς μηνιαίου μισθώματος ορίζεται το ποσό των χιλίων διακοσίων 
ευρώ 1.200,00€ για το πρώτο έτος της μίσθωσης. 
Το μηνιαίο μίσθωμα θα αυξάνεται μετά το πρώτο έτος της μίσθωσης κατά ποσοστό ίσο με  την αύξηση 
των τιμών καταναλωτή (τιμάριθμου) του προηγούμενου έτους , όπως η αύξηση θα προσδιορίζεται από 
την αρμόδια Αρχή. Σε περίπτωση μείωσης του ως άνω δείκτη το μηνιαίο μίσθωμα θα παραμένει